Offizielle Ergebnisliste
HWK-Bezirksmeisterschaft Schiiler und Jugend

Bezirk Kufstein

Ort und Datum: 6235 Reith im Alpbachtal, 19.01.2019
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: WSV Reith / Alpbachtal (6079)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 6AL513P

Ausschreibung: bezirksoffen
F-Wert: 1010

Zuschlag Herren: 81,78
Zuschlag Damen: 111,31

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Ritzer Josef KR (AUT) Wetter: Wolkenlos

Schiedsrichter: Peer Teresa KR (AUT) Schnee: Griffig

Wettkampfleiter: Klieber Andreas KR (AUT) Temp. Start: -5° Ziel: -5°

Startrichter: Hechenblaikner Elisabeth KR (AUT)

Zielrichter: Eberharter Christian KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40 Startzeit: 11:30 Intervall: 0:40

Kurssetzer: Feichtner Gerhard Kurssetzer: Feichtner Gerhard

Strecke: Reither Kogel (RSL) Strecke: Reither Kogel (RSL)

Starthdhe: 1176 m Zielhdhe: 921 m Starthdhe: 1176 m Zielhdhe: 921 m

Hohendifferenz: 255 m Hohendifferenz: 255 m

Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 31 Anzahl Tore: 32 Richtungsand.: 31

Vorlaufer: Vorlaufer:

Duflot Nadine Duflot Nadine

Gemeldete Starter: 70

In der Wertung: 60 (85,71%)

Schiiler U14 (weiblich, 2005 - 2006) Punktezuschlag: 111,31
1 SCHWARZENAUER Lena 2005 W SC Alpbach 51,73 53,88 1:45,61 14,06
2 POLAK Lea 2006 W WSV Reith/A 52,14 53,74 1:45,88 16,68
3  SCHWAB Lara 2006 W KSV 52,61 54,05 1:46,66 24,24
4  GERSTGRASER Johanna 2005 W SC Worgl 52,83 54,44 1:.47,27 30,16
5 KAUFMANN Lena 2005 W WSV Schwoich 53,83 54,19 1:48,02 37,43
6  SCHNEIDER Julia 2006 W SC Alpbach 53,37 54,82 1:48,19 39,08
7 KUCERA Elisabeth 2006 W SC Ellmau 53,92 54,28 1:48,20 39,17
8 FANKHAUSER Hannah 2006 W SV Thiersee 53,58 55,35 1:48,93 46,25
9 LINTNER Chantal 2005 W WSV Schwoich 53,16 56,30 1:49,46 51,39
10  KROLL Valerie 2005 W SC Hinterthiersee 54,09 55,98 1:50,07 57,31
11 MAIRHOFER Alena 2006 W SV Thiersee 54,61 56,24 1:50,85 64,87
12 WIDAUER Isabell 2005 W WSV Sall 55,05 56,43 1:51,48 70,98
13  RESETARITZ Marie 2005 W SC Ellmau 54,82 56,82 1:51,64 72,53
14  HAIDACHER Magdalena 2005 W KSV 54,80 57,01 1:51,81 74,18
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang Name

Schiiler U14 (weiblich, 2005 - 2006)

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

MOSER Maria
LARCH Regina
EDER Anna
DAXAUER Daniela

EGERBACHER Franziska

TREICHL Anna-Lena
LINTNER Tatiana
WEINHAUPL Chiara
RADLHERR Gloria
WOLLMANN Nina
AUER Sophie
SAMMER Hannah

JG

2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

Gen.Nr.: 6AL513P

Sex Vereinsname
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SC Alpbach
SC Alpbach
SC Alpbach
WSV Ebbs
WSV Schwoich
SV Scheffau
WSV Schwoich
SC Wargl

SV Thiersee
WSV Ebbs

SC Ellmau

SC Ellmau

Schiiler U16 (weiblich, 2003 - 2004)
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JURGES Emily
BISCHOFER Hannah

GSCHWENTNER Leila

UNTERER Christina
MOSER Julia
LAWITSCHKA Lara
BLETZACHER Elena

GSCHWENTNER Sophia
GSCHOSSER Vanessa

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
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SC Alpbach
SC Alpbach
SCW

SCW

WSV Reith / A
SC Worgl

SC Alpbach
KSV

WSV Reith / A

Jugend U21 (weiblich, 1998 - 2002)

1

PEER Selina
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2002

W

WSV Sall

HWK-Bezirksmeisterschaft Schiiler und Jugend

1. Lauf

54,88
55,25
56,66
56,82
55,63
55,97
57,29
56,92
57,78
1:00,67
1:01,35
1:04,77

51,25
52,14
52,00
51,61
53,12
54,38
55,03
55,49
55,85

52,60
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Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 19.01.2019

2. Lauf

Ges.Zeit  Rennpkt.

Punktezuschlag: 111,31

56,98
56,79
56,11
56,56
58,45
58,88
58,22
59,80
59,16
1:02,37
1:03,26
1:05,70

1:51,86 74,66
1:52,04 76,41
1:52,77 83,49
1:53,38 89,40
1:54,08 96,19
1:54,85 103,66
1:55,51 110,06
1:56,72 121,79
1:56,94 123,92
2:03,04 183,07
2:04,61 198,30
2:10,47 255,12

Punktezuschlag: 111,31

52,91
52,84
53,08
53,48
54,14
55,95
56,36
56,45
56,69

1:44,16 0,00
1:44,98 7,95
1:45,08 8,92
1:45,09 9,02
1:47,26 30,06
1:50,33 59,83
1:51,39 70,11
1:51,94 75,44
1:52,54 81,26

Punktezuschlag: 111,31

53,25

1:45,85 16,39
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang Name

Schiiler U14 (mannlich, 2005 - 2006)
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Schiiler U16 (mannlich, 2003 - 2004)
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Jugend U21 (mannlich, 1998 - 2002)

Gen.Nr.: 6AL513P

JG  Sex Vereinsname 1. Lauf 2. Lauf

KUPFNER Marc 2005 M WSV Sall 51,40 52,71
NEUSCHMID Julius 2005 M SV Thiersee 51,82 52,70
BURGHART Kian 2005 M WSV Sall 53,25 53,44
GSCHWENDTNER Niklas 2005 M WSV Walchsee 53,43 55,76
GASSER Lucas 2005 M WSV Walchsee 53,71 56,12
LENGAUER Kilian 2005 M SCWw 54,43 55,78
EGERBACHER Felix 2005 M WSV Ebbs 54,58 55,77
TREICHL Sebastian 2006 M SV Scheffau 55,28 56,09
LEPS Raphael 2005 M WSV Schwoich 56,46 56,73
LICHTMANNEGGER Emanuel 2006 M SC Worgl 57,23 57,84
GRUMER Erik 2006 M SC Hinterthiersee 58,13 58,95
STEINER Daniel 2005 M SV Scheffau 1:00,06 1:00,91
STADLER Jan Maximilian 2005 M SC Hinterthiersee 1:04,23 1:07,00

BURGHART Cosmo 2004 M WSV Sall 51,59 53,00
STEINER Mario 2003 M S8V Scheffau 53,02 53,78
GASSER Julian 2003 M WSV Walchsee 53,82 54,03
LINTNER Johannes 2003 M SC Alpbach 54,52 54,28
MARZ Alexander 2003 M KSV 54,00 55,67
KOLLER Lukas 2004 M WSV Sall 56,60 56,59
ZENZ Jakob 2004 M SC Alpbach 58,23 57,34
GOGELE Patrick 2004 M WSV Ebbs 57,75 58,59

1 HECHENBLAIKNER David 2002 M WSV Reith/A 50,93 51,25
2  RATHGEBER Bastian 2002 M WSV Sal 53,78 54,24
3 UNTERLERCHER Lukas 2000 M WSV Kundl 56,77 56,19
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (2,86%)
StNr Name JG Vereinsname
37 STEINER Christoph 2005 SV Scheffau
67 SALVENMOSER Paul 2003 SV Scheffau
Nicht am Start (2. Lauf): 1 (1,43%)
StNr Name JG Vereinsname
M STOGER Hannes 2005 SCW
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HWK-Bezirksmeisterschaft Schiiler und Jugend

Bezirk Kufstein

6235 Reith im Alpbachtal, 19.01.2019

Ges.Zeit  Rennpkt.

Punktezuschlag: 81,78

1:44,11 19,08
1:44,52 2313
1:46,69 44,58
1:49,19 69,29
1:49,83 75,62
1:50,21 79,37
1:50,35 80,76
1:51,37 90,84
1:53,19 108,83
1:55,07 127,41
1:57,08 147,28
2:00,97 185,73
2:11,23 287,15

Punktezuschlag: 81,78

1:44,59 23,82
1:46,80 45,67
1:47,85 56,05
1:48,80 65,44
1:49,67 74,04
1:53,19 108,83
1:55,57 132,35
1:56,34 139,96

Punktezuschlag: 81,78

1:42,18
1:48,02
1:52,96

0,00
57,73
106,56

Klasse

U14m
U166 m

Klasse
U14m
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- = == HWK-Bezirksmeisterschaft Schiiler und Jugend
Offizielle Ergebnisliste Bezirk Kufstein
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL513P 6235 Reith im Alpbachtal, 19.01.2019

Rang Name JG  Sex Vereinsname 1. Lauf 2.Llauf  Ges.Zeit  Rennpkt.

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (4,29%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
48 BICHLER Matteo 2006 SC Kramsach U14 m
58 TRAPL Moritz 2004 SC Alpbach U16 m
64 LINTNER Leon 2004 WSV Schwoich U16 m

Nicht im Ziel (2. Lauf): 4 (5,71%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
49 UNTERER Andreas 2006 SCW U14 m
52 GRUNDLER Lukas 2006 WSV Ebbs U14 m
56 OBERLECHNER Luca 2004 WSV Reith / A U16 m
62 KUCERA Josef 2004 SC Ellmau U16 m

Unterschrift Chefkampfrichter

Ritzer Josef KR (AUT)
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